

TARJOAMME MYYTÄVÄKSENNE ERILAISIA, HYVIN MYYVIÄ TUOTTEITA, JOISTA SUURI OSA ON SAATAVILLA AINOASTAAN MEILTÄ KOKO SUOMESSA!

Paras valikoima varainhankintaan!

Herkkuja, hamam-pyyhkeitä, super suosittuja luonnon palasaippuuita keholle ja kodille, siivouspyyhkeitä, sukkasettejä, tuoksukynttilöitä ja lämpimiä asusteita. Jokaiselle jotakin! Ihania lahjoja!

Varainhankintaan sisältyvät herkut ovat: Makulakun ja Porvoon Lakritsin metrilakumixit (viisi erilaista mixiä, maidoton), mustat lakunauhat ja irtokarkkimix 650 g.

Ekologiset uutuutemme ovat huippusuositut palasaippuat! Älä kannata enää vettä ja muovipulloja kotiin. Uudista koko kodin pesuainevalikoima: siivoussaippua kaikkeen siivoukseen, oliiviöljy-saippuuita ja sydän suolasaippua koko vartalon ja käsien pesuun, sheivaussaippua miesten parran/pään ajoin ja naisten sheivaukseen. Lisäksi palasaippuille tyylikkää bambu saippua-alustoja, saippuapusseja ja matkarasioita.

Kevään valikoimassa lisäksi: isot ja värikkäät hamam- pyyhkeet, bambukuidusta valmistetut siivouspyyhkeet, hankausliinat, lattialiinat ja ikkunapyyhkeet, sukkasettejä arkeen ja urheiluun. Lämpimiä asusteita; heijastavat pipot, tuubikaulurit, säärystimet, kämmekkäät ja heijastavat neulesormikkaat. Ihana tuoksuisia kynttilöitä; pöytäkynttilöitä ja upeita lasikippoon valettuja soijavahakynttilöitä puulastusydämellä. Paljon tuoksujala!

Valikoimaan kuuluu myös suosittuja messenger-olkalaukkuja, kauppakasseja, pellava esiliina, piknikpeittoja ja rantakasseja. Tutustu tarkemmin tuotteisiin sivuillamme.

Ansionne on 4-8 €/ tuote.

Urheiluseurojen lisäbonus jopa 10% myyntituotosta.

Myyntiajaksi suosittelemme kolme- max neljä viikkoa.

Pakkauspalvelu: Pakkaamme All Stars tuotteet myyjäkohtaisesti (paitsi makeispussit). Nämä ryhmänvetäjä lisää valmiiksi nimettyihin kasseihin. Näin saamme pakattua tuotteet pienempään tilaan lähetyslaatikoihin ja tämä vähentää teille saapuvien laatikoiden määrää.

Maksuaika on 14 pv tilauksenne toimittamisesta. Laskun lähetämme yhteyshenkilönne sähköpostiin toimituksen jälkeen.

Myyminen ja tilauksen tekeminen: Ryhmänvetäjäksi valittu henkilö rekisteröityy Meidän Tiimiin (www.kannata.fi), jakaa myyjille linkin jolla myyjät lisäävät itsensä kampanjaan ja saavat käyttöönsä omat verkkokaupat. Halutessanne voitte tulostaa myyntiesitteen Meidän Tiimin aineistot-kohdasta. Myyntiajan päätyttyä ryhmänvetäjä tekee tilauksen nappia klikkaamalla.

HUOM! Toisella paikkakunnalla asuvalla ostajalla on mahdollisuus tilata toimitus Schenker noutopisteeseen myyjän verkkokaupan kautta, toimitusmaksu 6 €.

Minimitoimitusmäärät ym: Ei minimitoimitusmäärää. Toimitus on ilmainen kun myyntinne vähintään 1000 €. Mikäli myynti jää sen alle toimitusmaksu on 20 € Schenker noutopisteeseen.

Muuta huomioitavaa: Kevätkauden myyntiaika on 18.5.2025 saakka, johon mennessä lopputilaukset sisään. Lisätietoja info@greatkids.fi tai 040 177 1213





Tue ryhmäämme tilaamalla ihania tuotteita. Tässä esittelyssä lisäksi kannatuskaupassamme paljon uuttakin ihauuksia. Katso koko valikoima ja tee tilaus täällä -> <http://kannata.fi/kauppa/>

Maailman paras pyyhke! **22€**

Hämähäkki-pyyhke
Hämähäkki-pyyhke on erittäin kestävä, 100 x 180 cm, ja se on valmistettu korkealaatuisesta puuvillasta. Pyyhke on erittäin pehmeä ja se imee kosteutta erittäin hyvin. Pyyhke on myös erittäin kestävä ja se kestää useita peseyksiä ilman väriä ja muotoa. Pyyhke on myös erittäin pehmeä ja se imee kosteutta erittäin hyvin. Pyyhke on myös erittäin kestävä ja se kestää useita peseyksiä ilman väriä ja muotoa.

Tuusa 8€

Kodin kevätsivoukseen! **10€**

Ikkuksaliniinat 2 kpl
Ikkuksaliniinat ovat erittäin kestäviä ja ne imevät kosteutta erittäin hyvin. Niitä voidaan käyttää myös keuhkojen puhdistamiseen ja niistä voidaan tehdä myös keuhkojen puhdistusaineita.

Hankausliniinat 3 kpl
Hankausliniinat ovat erittäin kestäviä ja ne imevät kosteutta erittäin hyvin. Niitä voidaan käyttää myös keuhkojen puhdistamiseen ja niistä voidaan tehdä myös keuhkojen puhdistusaineita.

Tuusa 4€

Messenger laukut **15€**

Soijavahakyniä tuoksulla **15€**

Kyniässä on puinen sydän, jota tuottaa puu. Kyniä on erittäin kestävä ja se kestää useita kirjoituksia. Kyniä on myös erittäin pehmeä ja se imee kosteutta erittäin hyvin. Kyniä on myös erittäin kestävä ja se kestää useita kirjoituksia.

Tuusa 6€

Retkille mukaan **10€**

Vaellussukat Thermosiviver
Vaellussukat ovat erittäin kestäviä ja ne imevät kosteutta erittäin hyvin. Niitä voidaan käyttää myös keuhkojen puhdistamiseen ja niistä voidaan tehdä myös keuhkojen puhdistusaineita.

Rantakassi **20€**

Hieno ja suuri rantakassi. Tallettaa moneksi päiväksi. Tallettaa moneksi päiväksi. Tallettaa moneksi päiväksi.

Tuusa 4€

Maailman paras pyyhke! **22€**

Maailman paras pyyhke! **22€**

Näy pimeässä!

Heijastava pipo oneseis
Heijastava pipo on erittäin kestävä ja se kestää useita peseyksiä ilman väriä ja muotoa. Pipon sisällä on heijastava kangas, joka näkyy pimeässä.

12€

Heijastavat sormikkaat
Heijastavat sormikkaat ovat erittäin kestäviä ja ne imevät kosteutta erittäin hyvin. Niitä voidaan käyttää myös keuhkojen puhdistamiseen ja niistä voidaan tehdä myös keuhkojen puhdistusaineita.

13€

Tuusa 4€

Tuusa 5€

Makulakun ja Porvoon Lakritsin metriakut!

Sweet & Fruity **10 kpl**
Sis. 10 kpl makeita metriakkeja: suklaa, appelsiini, mansikka, vanilja, kookos, appelsiini, vanilja, kookos, appelsiini, vanilja, kookos.

10€

Tuusa 4€

Salt & Sour **10 kpl**
Sis. 10 kpl kireitä ja salmaikkia metriakkeja: nauttipilli, vadelma, pipari, kookos, appelsiini, vanilja, kookos, appelsiini, vanilja, kookos.

10€

Verkkokaupassa lisää laktuusseja!

Luonnon palasaippuat!

Riittoisat ja lumovaat, vegaaniset luonnon palasaippuat. Kokeile kerran - ihastu läksii!

11€

Sivoussaippua Citronella
Sivoussaippua puhdistaa kaikki pinnat tehokkaasti ja tuonnilisesti keittosäilytykseen. Sivoussaippua on erittäin kestävä ja se kestää useita peseyksiä ilman väriä ja muotoa.

11€

Sydän suolaissaippua
Kuihan ja kamehan ihon parasta ystävä suolaissaippua Kookos- ja oliiviyliä sisältävällä saippualla ihon ihon. Mensuusaippua sisältää kookos- ja oliiviyliä. Mensuusaippua on erittäin kestävä ja se kestää useita peseyksiä ilman väriä ja muotoa.

11€

Oliiviyli-vehaisaippua
Ihoa hoitava ja kosteuttava oliiviyliä sisältävä heijastava epäpuhtaus ihon puhaste. Sheavoi antaa täydellisen, kermanen vaahdon. Mintun, kookos- ja oliiviyliä sisältävä heijastava ihon puhaste.

11€

Laadukkaita bambu- ja puuvillasukkia!

Lyyhytariset bambusukat
Bambusukissa valmistetut sukat ovat pehmeät, joustavat ja kestävät. Sukat ovat erittäin kestäviä ja ne imevät kosteutta erittäin hyvin. Sukat ovat myös erittäin pehmeä ja se imee kosteutta erittäin hyvin.

13€

Lisää sukkia verkkokaupassa!

Urheilusukat puuvillaa
Urheilusukat ovat erittäin kestäviä ja ne imevät kosteutta erittäin hyvin. Niitä voidaan käyttää myös keuhkojen puhdistamiseen ja niistä voidaan tehdä myös keuhkojen puhdistusaineita.

18€

Tuusa 5€

Tuusa 6€

MobilePay

Maksu
- Ryhmän myyjälle sopimallanne tavalla esim. tilisiirto tai mobilepay

Toimitus ryhmän myyjätien pätyttyä

- ilmaiseksi myyjälle
- Schenker -noutopisteeseen 6 € (min. 40 € illa tuotilla)

